

# ÅRSREDOVISNING

för

Mats Leffler AB

Org.nr. 559206-8612

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Mats Leffler, Styrelseledamot  
2025-11-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva hälsa- och sjukvård i form av psykologbehandling och psykoterapi utförda av legitimerad psykolog, legitimerad psykoterapeut och specialist i klinisk psykologi.Handledning i psykoterapi och annat behandlingsarbete knutet till hälso- och sjukvård. Företaget ska också bedriva översättar- och skribentverksamhet samt undervisning knuten till såväl hälso- och sjukvård som till humaniora.

Företagets säte är Göteborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har fortsatt ökat då bolaget har fått mer resurser till att sälja tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	939 241	805 810	465 850	476 425
Resultat efter finansiella poster	676 321	539 797	205 915	219 773
Soliditet (%)	78,33	83,26	96,43	73,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	123 858	428 605	602 463
Utdelning		-400 000	0	-400 000
Balanseras i ny räkning		428 605	-428 605	0
Årets resultat			537 090	537 090
Belopp vid årets utgång	50 000	152 463	537 090	739 553

## Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	152 463
Årets resultat	<u>537 090</u>
	689 553
Förslag till disposition:	
Utdelning	266 000
Balanseras i ny räkning	<u>423 553</u>
	689 553

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 266 000,00 kr. vilket motsvarar 532,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		939 241	805 810
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>939 241</u>	<u>805 810</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-238 252	-196 965
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 560	-71 415
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-266 812</u>	<u>-268 380</u>
<b>Rörelseresultat</b>		672 429	537 430
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 892	2 367
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>3 892</u>	<u>2 367</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		676 321	539 797
<b>Resultat före skatt</b>		676 321	539 797
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-139 231	-111 192
<b>Årets resultat</b>		<u>537 090</u>	<u>428 605</u>

BALANSRÄKNING		2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hysesrätter och liknande rättigheter	2	<u>0</u>	<u>833</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	833
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	63 981	91 708
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>61 796</u>	<u>37 446</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		125 777	129 154
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>145 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		145 000	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>270 777</b>	<b>129 987</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		368 850	311 525
Övriga fordringar		<u>19</u>	<u>48 192</u>
Summa kortfristiga fordringar		368 869	359 717
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>304 495</u>	<u>233 866</u>
Summa kassa och bank		304 495	233 866
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>673 364</b>	<b>593 583</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>944 141</b>	<b>723 570</b>

BALANSRÄKNING	2025-06-30	2024-06-30
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	152 463	123 858
Årets resultat	537 090	428 605
Summa fritt eget kapital	689 553	552 463
<b>Summa eget kapital</b>	739 553	602 463
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	77 624	28 549
Övriga skulder	126 964	92 558
Summa kortfristiga skulder	204 588	121 107
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	944 141	723 570

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Hysesrätter och liknande rättigheter 5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Övriga materiella anläggningstillgångar /konst 0

### Noter till balansräkningen

Not 2	Hyresrätter och liknande rättigheter	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	160 000	160 000
	Utgående anskaffningsvärden	160 000	160 000
	Ingående avskrivningar	-159 167	-127 167
	Årets avskrivningar	-833	-32 000
	Utgående avskrivningar	-160 000	-159 167
	Redovisat värde	0	833

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	197 077	124 266
	Inköp	0	72 811
	Utgående anskaffningsvärden	197 077	197 077
	Ingående avskrivningar	-105 369	-65 954
	Årets avskrivningar	-27 727	-39 415
	Utgående avskrivningar	-133 096	-105 369
	Redovisat värde	63 981	91 708

## NOTER

Not 4	Konst	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	37 446	37 446
	Inköp	<u>24 350</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>61 796</u>	<u>37 446</u>
	Redovisat värde	61 796	37 446

Skrivs ej av.

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-06-30	2024-06-30
	Tillkommande fordringar	<u>145 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>145 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	145 000	0

## Övriga noter

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-28

*Mats Leffler*  
Mats Leffler  
2025-11-28